

Årsredovisning

Söderkvist VVS Entreprenad Alltjänst AB

559146-6510

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-11-01 – 2025-10-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Andreas Söderkvist
2026-05-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom mark och grundarbeten, snöröjning, grävarbeten med traktor, röjning av sly utmed vägar samt värme-, vatten- och sanitetsarbeten. Verksamheten har utökats med tillverkning av påbyggnader till fordon. Företaget har sitt säte i Ovanåkers kommun, Gävleborgs län.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2411-2510	2311-2410	2211-2310	2111-2210
Nettoomsättning	4 878	2 842	1 889	2 179
Resultat efter finansiella poster	174	-100	116	115
Soliditet %	26	17	53	60

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år på grund av att verksamheten utökats med försäljning av kåpor till fordon.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	280 920	-99 876	231 044
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-99 876	99 876	0
- Årets resultat			111 687	111 687
- Belopp vid årets utgång	50 000	181 044	111 687	342 731

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	181 044
Årets resultat	111 687
Summa	292 731

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	292 731
Summa	292 731

RESULTATRÄKNING

1

	2024-11-01 2025-10-31	2023-11-01 2024-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	4 878 394	2 841 622
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 878 394	2 841 622
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-539 459	-242 036
Handelsvaror	-2 412 416	-1 420 987
Övriga externa kostnader	-1 194 605	-825 694
Personalkostnader	-420 450	-313 622
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-100 237	-100 579
Summa rörelsekostnader	-4 667 167	-2 902 918
Rörelseresultat	211 227	-61 296
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	651	1 037
Räntekostnader och liknande resultatposter	-38 198	-39 617
Summa finansiella poster	-37 547	-38 580
Resultat efter finansiella poster	173 680	-99 876
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-10 000	0
Förändring av överavskrivningar	-45 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-55 000	0
Resultat före skatt	118 680	-99 876
Skatter		
Skatt på årets resultat	-6 993	0
Årets resultat	111 687	-99 876

BALANSRÄKNING

1

	2025-10-31	2024-10-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>		
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter 3	178 630	228 630
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>	<i>178 630</i>	<i>228 630</i>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer 4	92 079	142 316
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i> 5	<i>92 079</i>	<i>142 316</i>
Summa anläggningstillgångar	270 709	370 946
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	596 734	546 787
<i>Summa varulager m.m.</i>	<i>596 734</i>	<i>546 787</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	372 835	213 371
Övriga fordringar	118 114	163 336
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	66 910
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>490 949</i>	<i>443 617</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	128 600	36 394
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>128 600</i>	<i>36 394</i>
Summa omsättningstillgångar	1 216 283	1 026 798
SUMMA TILLGÅNGAR	1 486 992	1 397 744

BALANSRÄKNING

	2025-10-31	2024-10-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	181 044	280 920
Årets resultat	111 687	-99 876
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>292 731</i>	<i>181 044</i>
Summa eget kapital	342 731	231 044
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	10 000	0
Ackumulerade överavskrivningar	45 000	0
Summa obeskattade reserver	55 000	0
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	503 941	700 884
Summa långfristiga skulder	503 941	700 884
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	318 287	290 441
Skatteskulder	296	0
Övriga skulder	154 853	102 520
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	111 884	72 855
Summa kortfristiga skulder	585 320	465 816
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 486 992	1 397 744

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

År

5

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

Inventarier, verktyg och installationer

År

5

Not 2 Medelantalet anställda 2025-10-31 2024-10-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter 2025-10-31 2024-10-31

Ingående anskaffningsvärden	250 000	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	250 000
Utgående anskaffningsvärden	250 000	250 000
Ingående avskrivningar	-21 370	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-50 000	-21 370
Utgående avskrivningar	-71 370	-21 370
Redovisat värde	178 630	228 630

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer 2025-10-31 2024-10-31

Ingående anskaffningsvärden	864 658	33 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Omklassificeringar	-	831 658
Utgående anskaffningsvärden	864 658	864 658
Ingående avskrivningar	-722 342	-3 575
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Omklassificeringar	-	-712 167
Årets avskrivningar	-50 237	-6 600
Utgående avskrivningar	-772 579	-722 342
Redovisat värde	92 079	142 316

Not	5	Ställda säkerheter	2025-10-31	2024-10-31
		Företagsinteckningar	700 000	700 000
		Summa ställda säkerheter	700 000	700 000

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-04-24

UNDERSKRIFTER

Edsbyn

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Andreas Söderkvist

Andreas Söderkvist

2026-05-21